Протокол № 2
Дистанционного заседания Попечительского совета
ГКУ «КЦСОН в Баксанском муниципальном районе» МТ СЗ КБР

Дата проведения
15.05.2020г.

Участвовали :   11 человек.
Из них: 5 человек, представители Попечительского совета
Каздохов Олег Гумарбиевич – председатель Попечительского совета
Казанов Заур Нургалиевич – заместитель Председателя
Попечительского совета
Кушхов Алим Османович – член Попечительского совета
Архестова Рита Мухамедовна – член Попечительского совета
Мезиева Надежда Зейтуновна – секретарь Попечительского совета

От учреждения 6 человек:
Абитов Мурат Мусабиевич – и.о.директора ГКУ «КЦСОН в Баксанском муниципальном районе» МТ СЗ КБР
Тхагужокова Лида Забиевна – заместитель и.о.директора  ГКУ «КЦСОН в Баксанском муниципальном районе» МТ СЗ КБР
Шогенова Лида Арсеновна - заместитель и.о.директора  ГКУ «КЦСОН в Баксанском муниципальном районе» МТ СЗ КБР
Шигалугова Зита Хаутиевна – заведующая организационно-методическим отделением

Повестка дня:
1. Подготовка и проведение мероприятий, посвященных Дню Победы в ВОВ, Дню социальных работников.
2. Выполнение мероприятий ИПРА в дистанционном режиме в условиях пандемии.

Слушали:
1.Зам.директора Тхагужокова Л.З. выступила с планом мероприятий по проведению Дня Победы в ВОВ. В связи с особыми условиями по причине новой коронавирусной инфекции все культурно-массовые мероприятия в этом году отменены, поздравлять ветеранов будут с соблюдением правил Роспотребнадзора КБР.
2. Зав.ОМО Шигалугова выступила с отчетом по ИПРА инвалидов. Консультации проводятся в дистанционном режиме в связи с коронавирусной инфекцией.
Постановили:
1.Провести мероприятия, посвященные Дню Победы, Дню социального работника  с соблюдением требований Роспотребнадзора РФ и КБР.
2.  Продолжить работу  по выполнению мероприятий ИПРА в дистанционном режиме  до особых указаний.

Председатель                       _____________Каздохов О.Г.

Секретарь                             _____________Мезиева Н.З.